
3 年 8 月 5 日 （木） 2 件
3 - 132

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

3 - 133

円 円 円

金額（税抜き）

一般廃棄物処理業の有資格者から選定

時間 午後1時30分

工事（業務）名 珠洲市消防団大谷分団待機所　屋根瓦葺き替え工事

工事（業務）場所 珠洲市大谷町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 危機管理室 入札日 令和3年8月5日

新工務店 代表氏名: 新　弘之

契約金額（税込み） 1,977,800 予定価格（税抜き） 1,893,000 最低制限価格（税抜き） 1,693,000

契約日 令和3年8月6日

契約の相手方 所在地: 珠洲市狼煙町イ-19乙-3 事業所名:

種別及び概要 建築一式
瓦修繕工事　N=1式
樋・板金工事　N=1式

履行期間 令和3年8月6日 から 令和3年9月10日

株式会社船本工務店 1,820,000
山田工務店 1,850,000

新工務店 1,798,000 落札

有限会社盤戸建築 1,850,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 1,870,000

工事（業務）名 海岸漂着物等地域対策推進事業　漂流・海底ごみ運搬処理業務

工事（業務）場所 珠洲市長橋町　地内ほか

種別及び概要 その他業務
積込作業　N=1式
運搬作業　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和3年8月5日 時間 午後1時40分

中市　勝也

契約金額（税込み） 960,000 予定価格（税抜き） 720,000 最低制限価格（税抜き） 432,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名: 株式会社アメニティ 代表氏名:

履行期間 令和3年8月6日 から 令和3年9月30日

契約日 令和3年8月6日

株式会社すず環境サービス 2,100,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニティ 700,000 落札

指名理由


